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20716

Samhällsbyggnadsnämnden

Kalmar kommuns arkitektur- och 
stadsbyggnadspris för 2023 (2024-558)
Förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att tilldela 2023 års Arkitektur- och 
Stadsbyggnadspris till XXX.

Bakgrund
Varje år utses en vinnare av Kalmar kommuns arkitektur- och 
stadsbyggnadspris. Kriterier för nominering och vinst är:

- God arkitektur – en innovativ byggnad eller till- eller ombyggnad som
är tilltalande i sig och i sitt sammanhang och som på ett kvalitativt sätt
tillför värden till Kalmar.
och/eller

- Hållbar livsmiljö – byggnadsverk, anläggning eller annat som bidragit
till att utveckla en god livsmiljö, ekologiskt, socialt, ekonomiskt och
gestaltningsmässigt.

- Byggnadsverket/insatsen ska ha färdigställts under 2023.

En beredningsgrupp föreslår pristagare och det slutliga beslutet fattas av 
samhällsbyggnadsnämnden. Därefter presenteras pristagaren.

Bakgrund till Kalmar kommuns arkitektur- och stadsbyggnadspris
Arkitektur är att planera, forma vårt samhälle och skapa det ramverk som 
omger vårt livsrum. Arkitektur berör alla och bidrar direkt till hur vi mår. När 
miljöer planeras, byggs och förvaltas möts många olika aktörer. Skapandet av 
arkitekturen är därmed samlande för utveckling och innovation som bidrar till 
att förena olika discipliner i strävan efter att skapa det goda hållbara samhället.

Arkitektur- och stadsbyggnadspriset belönar värdefulla förbättringar av Kalmar 
kommuns stads - och livsmiljö. Vid bedömning är "omsorg", "hänsyn" och 
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"gestaltningsmässig hållbarhet" de begrepp som ska genomsyra ett vinnande 
projekt. Utöver dessa begrepp ska projektet bidra till att främja livskvalitet i det 
fysiska rummet.

Arkitektur och gestaltad livsmiljö ska bestå för generationer av människor 
framöver och det är viktigt att projekten håller hög kvalitet och tar hänsyn till 
sin omgivning på ett omsorgsfullt sätt.

Kriterier och bedömningsgrunder ansluter till kommunens delar i visionen 
2025.

Kandidater och handlingar kommer att presenteras på nämndens 
sammanträde.
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